证券代码：300759        证券简称：康龙化成        公告编号：2024-042

康龙化成（北京）新药技术股份有限公司

关于出售境外参股公司股权的进展公告

一、本次交易概述

2024 年 5 月 16 日，康龙化成（北京）新药技术股份有限公司（以下简称

“公司”）召开第三届董事会第八次会议，审议通过《关于出售境外参股公司股

权的议案》，同意公司作为 PROTEOLOGIX, INC.（以下简称“标的公司”或

“PROTEOLOGIX”）的参股股东配合 PROTEOLOGIX 将公司的全资子公司

Pharmaron（Hong Kong）Investments Limited（以下简称“康龙香港投资”）所

直接持有 PROTEOLOGIX 的全部股权转让给 Johnson & Johnson（以下简称“买

方”）。具体内容详见公司于 2024 年 5 月 17 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《关于出售境外参股公司股权的公告》（公告编

号：2024-028）。

二、进展情况

根据本次交易相关文件的约定，合并收购生效日后买方需通过支付代理向

公司支付首付款。于 2024 年 6 月 21 日，Johnson & Johnson 完成对

PROTEOLOGIX 的合并收购，康龙香港投资亦已收到买方支付的扣除相关交易

费用及进行相关调整后的对价 8,619.5 万美元（以下简称“本次交割”）。剩余对

价将按照交易协议的约定在完成研发项目里程碑事件后支付。

三、对公司的影响

本次交割有利于补充公司的现金流，根据公司财务部门初步测算，本次交

割预计将对公司 2024 年度净利润产生较大积极影响。公司将根据《企业会计准

则》的相关规定对本次交易进行账务处理，最终数据以公司年度经审计的财务

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

报告数据为准。

本次交易对公司财务状况的影响仍需经过会计师事务所的审计确认。在本

次交易后续进行过程中，仍可能存在里程碑事件不确定性等情形，公司将严格

按照相关规定，对后续重大进展情况进行及时披露，敬请广大投资者注意投资

风险。

特此公告。

康龙化成（北京）新药技术股份有限公司

2024 年 6 月 24 日